平成 24 年 1月 30 日

各    位

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号：大証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  経営管理本部長 佐々木 康裕

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

特別損失の計上および繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

当社は、平成24年3月期第3四半期（平成23年4月1日～平成23年12月31日）において、特別損失の計上

および繰延税金資産の取崩しを行うこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 特別損失の計上

平成23年12月22日付「関連会社の解散に関するお知らせ」にて公表いたしました予定のとおり、当社関連

会社である大阪投資マネージメント株式会社は、平成24年1月11日の同社株主総会にて解散を決議いたし

ました。これに伴い、当社の保有する同社株式の価値を精査したところ、関係会社株式評価損205百万円を

特別損失として計上することとなったものです。

２. 繰延税金資産の取崩し

当社の繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、平成24年3月期第3四半期において、

保守的な見地から繰延税金資産101百万円を取り崩し、法人税等調整額に計上することとなりました。

３. 今後の見通し

連結業績予想については、これまでに計上した特別損益等の影響及び現在進行中の案件の実現時期等

も含め現在精査中であり、業績予想の修正が必要と判断される場合には、適時に開示いたします。

以  上